
ZARZĄDZENIE NR 7.2026 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025r. poz. 1153 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 , art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025r. poz. 1483) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024r. poz. 1572 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2026, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2026. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54E3F91A-AACD-4C50-9B0E-84624A8D8E45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7.2026 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 15 stycznia 2026 r.

WYDATKI NA ROK 2026

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 532 140,73 0,00 6 532 140,73

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 335 684,55 0,00 5 335 684,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00 -500,00 194 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00

851 Ochrona zdrowia 66 700,00 0,00 66 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 700,00 0,00 59 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 -6 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -10 000,00 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 6 500,00 -2 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 18 000,00 38 000,00

852 Pomoc społeczna 1 523 694,00 0,00 1 523 694,00

85295 Pozostała działalność 471 396,00 0,00 471 396,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 864,00 864,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -864,00 64 136,00

855 Rodzina 4 193 181,24 0,00 4 193 181,24

85504 Wspieranie rodziny 18 000,00 0,00 18 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 7,74 7,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -7,74 17 992,26

Razem: 59 441 026,16 0,00 59 441 026,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54E3F91A-AACD-4C50-9B0E-84624A8D8E45. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54E3F91A-AACD-4C50-9B0E-84624A8D8E45. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7.2026 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


		2026-01-15T13:03:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




